股票代码：600746 股票简称：江苏索普 公告编号：临 2025-041

江苏索普化工股份有限公司

2025 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏索普化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第 3号——行业信息披露》之《第十三号——化工》的相关规定，现将公

司 2025年第三季度的主要经营数据披露如下：

一、本季度主要产品的产量、销量及收入（不含税）实现情况

主要产品
2025年 7-9月

产量（吨）

2025年 7-9月

销量（吨）

2025年 7-9月

营业收入（万元）

醋酸及衍生品 445,121.39 402,837.85 95,522.02
硫酸及衍生品 174,812.76 172,451.75 10,790.49

甲醇 236,106.78 2,078.77 6,940.70
氯碱 111,006.21 103,580.60 15,361.70

氯苯、氯乙酸 14,855.05 15,094.75 5,135.1
注：醋酸及衍生品、甲醇生产量与销售量差距主要原因是部分中间产品自用。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品 7-9 月价格变动情况

单位：人民币元/吨

产品名称
价格变动情况

（不含税）
价格变动情况说明

醋酸 1,746-2,180
报告期内，受市场供需等因素影响，醋酸产

品价格同比下降。

醋酸乙酯 4,404-5,159
报告期内，受市场供需等因素影响，醋酸乙

酯产品价格同比下降。

甲醇 1,947-2,173
报告期内，受市场供需等因素影响，甲醇产

品价格同比下降。

离子膜碱 2,628-2,762
报告期内，受市场供需等因素影响，离子膜

碱产品价格同比上升。

硫酸（98%） 589-631
报告期内，受市场供需等因素影响，硫酸

（98%）产品价格同比上升。

二氯苯 4,281-6,190
报告期内，受市场供需等因素影响，二氯苯

产品价格同比下降。

氯乙酸 2,302-2,395 报告期内，受市场供需等因素影响，氯乙酸

股票代码：600746 股票简称：江苏索普 公告编号：临 2025-041

产品价格同比下降。

（二）主要原料 7-9 月价格变动情况

单位：人民币元/吨

原料名称
价格变动情况

（不含税）
价格变动情况说明

煤炭 558-667
报告期内，受市场供需等因素影响，原料煤

炭价格同比下降。

乙醇 4,912-5,212
报告期内，受市场供需等因素影响，原料乙

醇价格同比下降。

工业盐 305-315 报告期内，原料工业盐价格同比稳定。

硫磺 1,799-2,731
报告期内，受市场供需等因素影响，原料硫

磺价格同比上升。

三、其他情况说明

前述所有经营数据未经审计，仅供投资者了解公司现时经营状况作参考，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏索普化工股份有限公司董事会

二〇二五年十月二十八日

	1
	2025年第三季度主要经营数据的公告